
Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:380482-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Świlcza: Usuwanie i obróbka odpadów
2021/S 143-380482

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Świlcza
Adres pocztowy: Świlcza 168
Miejscowość: Świlcza
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-072
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dziedzic
E-mail: przetargi@swilcza.com.pl 
Tel.:  +48 178670135
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.swilcza.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
położonych na terenie gminy Świlcza
Numer referencyjny: RGI.271.17.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@swilcza.com.pl
http://www.bip.swilcza.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza


Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Świlcza w okresie od 1.1.2022 do 31.12.2022.
4.2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części.
Oferty można składać na dowolną ilość części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
miejscowości: Bratkowice, Mrowla, Rudna Wielka – część północna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Świlcza – miejscowości: Bratkowice, Mrowla, Rudna Wielka – część północna.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
miejscowości: Bratkowice, Mrowla, Rudna Wielka – część północna wraz z wyposażeniem wszystkich 
zgłoszonych nieruchomości w pojemniki do gromadzenia odpadów selektywnie zbieranych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja ekologiczna / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

3 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe
Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.
Z uwagi na ograniczona liczbę znaków dostępnych w niniejszym formularzu, Zamawiający nie jest w stanie 
zamieścić pełnego opisu przedmiotu zamówienia. Pełny OPZ zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia 
wraz z załącznikami.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
miejscowości: Świlcza, Trzciana, Woliczka, Dąbrowa, Błędowa Zgłobieńska – część południowa.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Świlcza – miejscowości: Świlcza, Trzciana, Woliczka, Dąbrowa, Błędowa Zgłobieńska – część 
południowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
miejscowości: Świlcza, Trzciana, Woliczka, Dąbrowa, Błędowa Zgłobieńska - część południowa wraz z 
wyposażeniem wszystkich zgłoszonych nieruchomości w pojemniki do gromadzenia odpadów selektywnie 
zbieranych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja ekologiczna / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.
Z uwagi na ograniczona liczbę znaków dostępnych w niniejszym formularzu, Zamawiający nie jest w stanie 
zamieścić pełnego opisu przedmiotu zamówienia. Pełny OPZ zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia 
wraz z załącznikami.

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

4 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, gromadzonych w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Świlcza

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, gromadzonych w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanym na terenie gminy Świlcza wraz z wyposażeniem 
w odpowiednie pojemniki do gromadzenia odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.
Z uwagi na ograniczona liczbę znaków dostępnych w niniejszym formularzu, Zamawiający nie jest w stanie 
zamieścić pełnego opisu przedmiotu zamówienia. Pełny OPZ zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia 
wraz z załącznikami.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

5 / 11

6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
6.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie określa warunku w w/w zakresie;
6.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów;
Dotyczy części 1, 2 i 3:
Zamawiający określa, że w/w warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Świlcza, o którym mowa w art. 
9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U. z 2021 r. poz. 888 
w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
2) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2021 r. póz. 779 ze zm.);
3) zezwolenie na transport odpadów, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
4) zezwolenie na zbieranie odpadów, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
6.1.3. uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że:
Dotyczy części 1, 2 i 3:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN (słownie: 
jeden milion złotych);
2) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 (słownie: jeden milion złotych);
6.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Zamawiający określa, że w/w warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że:
Dotyczy części nr 1 i 2:
1) Wiedza i doświadczenie:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), 
wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonuje) należycie usługi polegające 
na odbiorze odpadów komunalnych o łącznej masie co najmniej 250 Mg, przez okres kolejnych 12 miesięcy 
kalendarzowych.
7.1. Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku, do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp.
7.2. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ust 1 pkt 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10 ustawy 
Pzp.
8.1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca na dzień składania ofert:
a) nie podlega wykluczeniu;
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
8.1.1. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 
dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem” lub „JEDZ”. – wg załącznika 3 do SWZ.
8.1.2. Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ lub jest ono niekompletne lub 
zawiera błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do jego złożenia, poprawienia lub uzupełnienia 

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

6 / 11

w wyznaczonym terminie, chyba że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na jego złożenie, 
uzupełnienie lub poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
8.1.3. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o których mowa 
w pkt 8.1 SWZ.
8.1.4. Jeżeli złożone przez Wykonawcę oświadczenie, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ budzi wątpliwości 
Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu informacji 
lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu lub braku podstaw wykluczenia, o przedstawienie takich informacji lub dokumentów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
8.2. W przypadku, o którym mowa w rozdziale 6.3 SWZ Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy. W przypadku gdy ofertę składa spółka cywilna, a pełen zakres prac wykonają wspólnicy wspólnie w 
ramach umowy spółki oświadczenie powinno potwierdzać ten fakt.
Oświadczenie należy złożyć wg wymogów załącznika nr 4 do SWZ.
8.3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie (nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania) następujących podmiotowych środków dowodowych 
(aktualnych na dzień złożenia):
8.3.1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) wpisu do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Świlcza, o którym mowa w 
art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U. z 2018 r. póz. 
1454 z późn. zm.), w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
2) wpisu do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. póz. 701 z późn. zm);
3) zezwolenie na transport odpadów, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach,
4) zezwolenie na zbieranie odpadów, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
5) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem - w zakresie warunku wskazanego w pkt 6.1.3. ppkt 1) SWZ;
6) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia – w zakresie warunku wskazanego w pkt 6.1.3. ppkt 2) SWZ;
7) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy zgodnie z 
wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ, – w zakresie warunku wskazanego w pkt 6.1.4. lit. a) SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

7 / 11

8.3.2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału
W postępowaniu:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
— sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wg załącznika nr 7 do SWZ;
3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 
ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
4) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych 

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

8 / 11

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności;
5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 8.1 
SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp;
e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1170);
f) art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7–10 ustawy Pzp
— wg załącznika nr 8 do SWZ

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

9 / 11

1. Wszelkie zmiany umowy odbywały się będą w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty dotyczących terminu 
realizacji zamówienia, wynagrodzenia oraz zakresu przedmiotowego zamówienia na niżej określonych 
zasadach:
1) Termin realizacji zamówienia może być zmieniony w przypadku, gdy opóźnienie w wykonaniu przedmiotu 
umowy spowodowane będzie okolicznością, która wystąpiła z przyczyn niezależnych od Wykonawcy po 
zawarciu umowy:
a) gdy zajdzie konieczność wykonania zamówień dodatkowych które będą niezbędne do prawidłowego 
wykonania i zakończenia zamówienia objętego umową podstawową
b) wystąpienie warunków pogodowych mających wpływ na niemożliwość prowadzenia zamówienia jak:, 
powódź (czas niezbędny na ustąpienie wody z zalanego terenu i możliwość kontynuacji), które uniemożliwiają 
prowadzenie usług i dostaw,
c) wstrzymania usług przez organy administracji publicznej,
d) zmiany prawa powszechnie obowiązującego wpływającej na zasady odbierania i zagospodarowania 
odpadów.
2) Poza przypadkami określonymi wyżej, istotne zmiany postanowień zawartej umowy będą mogły nastąpić w 
razie zaistnienia, po zawarciu umowy:
a) przypadku siły wyższej, lub
b) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 
zamówienia, w tym również zmiany stawki podatku VAT.
3. Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu realizacji przedmiotu umowy:
1) Zmiana zakresu usług, które wykonawca powierzył podwykonawcom a które określone są w złożonej ofercie i 
niniejszej umowy.
2) Zmiana zakresu usług przez wprowadzenie nowych posesji wynikająca z potrzeb Zamawiającego 
przewyższająca wartość 5 % (założone zmiany).
4. Pozostałe zmiany:
1) możliwość rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku wszczęcia 
postępowania upadłościowego lub otwarcia likwidacji Wykonawcy;
2) możliwość rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia i negatywnych skutków dla 
Zamawiającego w sytuacji zmiany przepisów prawa powodujących istotne zmiany formalno-prawne;
3) rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do niezrealizowania pełnego zakresu zamówienia, maksymalnie do wysokości 30 % wartości umowy bez 
żadnych negatywnych skutków prawnych i finansowych.
5. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie 
stanowią one jednak zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
21.1. Projekt Umowy stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ.
21.2. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454–455 
ustawy Pzp oraz postanowień projektu umowy (zmiany umowy zostały opisane w Sekcji III.1.3).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

10 / 11

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/08/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 lipca 2021 r. o godzinie 10:15 za pomocą platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
25.12. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania 
i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: dla części nr 1 – 40 000,00 PLN; dla części nr 
2 – 40 000,00 PLN; dla części nr 3 – 40 000,00 PLN;
Dla każdej części oddzielnie wnosi się wadium.
Wnosząc wadium prosi się o zaznaczenie (dopisanie) dla której części jest wnoszone wadium.
11.2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
szczególności składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń, odbywa 
się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zapewnionych przez system zapewniający obsługę procesu 
udzielania zamówień publicznych za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej w jednostkach 
organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Sprawiedliwości, zwany dalej „Systemem”.
11.3. System jest dostępny pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
11.4. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, 
składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert, wielkości przesyłanych plików, odbierania 
dokumentów elektronicznych, zmiana lub wycofanie oferty oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym 

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza


Dz.U./S S143
27/07/2021
380482-2021-PL

11 / 11

postępowaniu przy użyciu Platformy znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” na stronie 
internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.
11.5. W sytuacji awarii Systemu lub niedostępności Systemu, uniemożliwiających komunikację Wykonawcy i 
Zamawiającego poprzez System, Zamawiający dopuszcza komunikację za pomocą poczty elektronicznej na 
adres: przetargi@swilcza.com.pl  (nie dotyczy składania ofert).
11.6. Maksymalny rozmiar pojedynczych plików przesyłanych za pośrednictwem systemu wynosi 100 MB. Za 
pośrednictwem systemu można przesłać wiele pojedynczych plików lub plik skompresowany do archiwum (ZIP) 
zawierający wiele pojedynczych plików.
11.7. Dopuszczalne formaty przesyłanych danych tj. plików o wielkości do 100 MB w 
formatach .png, .jpg, .jpeg, .gif, .doc, .docx, .xls, .xlsx, .ppt, .pptx, .odt,.ods, .odp, .odf, .pdf, .zip, .rar, .7zip, .txt, .ath, .xml.
11.8. Za datę przekazania i odbioru danych, w szczególności oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów 
elektronicznych, oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę zapisania pliku na serwerze systemu. 
Aktualna data i godzina, zsynchronizowane z Głównym Urzędem Miar, wyświetlane są w prawym górnym rogu 
systemu.
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków, które można wprowadzić w ogłoszeniu, pozostałe informacje zawarto 
w SWZ dostępnej z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której 
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań opisano w rozdziale 23 SWZ dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/07/2021

27/07/2021 S143
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:przetargi@swilcza.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

